

Harmonogram planowanych przez Samorząd Województwa Opolskiego naborów wniosków w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 w 2024 roku

Lp.	Nr interwencji	Nazwa interwencji	Cel szczegółowy	Rodzaj operacji	Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Podmiot uprawniony do ubiegania się o przyznanie pomocy	Orientacyjny limit środków przeznaczonych na przyznanie pomocy na operacje w ramach naboru	Orientacyjny termin rozpoczęcia naboru	Orientacyjny termin zakończenia naboru
1	I.13.1	LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	1. Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich; 2. Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa;	Komponent Zarządzania LSR	Województwo opolskie	Lokalna Grupa Działania	4 725 000,00 EURO	29.04.2024 r.	06.06.2024 r.
2	I.10.8	Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym	Zwiększenie zorientowania na rynek i konkurencyjności gospodarstw, zarówno w perspektywie krótkoterminowej, jak i długoterminowej, w tym większe ukierunkowanie na badania naukowe, technologię i cyfryzację;	Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym	Województwo opolskie	Powiat	*	22.07.2024 r.	20.09.2024 r.
3	I.10.10	Infrastruktura na obszarach wiejskich oraz wdrożenie koncepcji inteligentnych wsi	1. Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich; 2. Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa;	Obszar A Inwestycje w zakresie systemów indywidualnego oczyszczania ścieków	Województwo opolskie	Gmina lub związek międzygminny	*	19.12.2024 r.	17.02.2025 r.

* orientacyjny limit naboru zostanie uzupełniony po zatwierdzeniu przez IZ podziału środków na poszczególne województwa